
Дата Урок Время Способ
Предмет, 

учитель
Тема урока Ресурс Домашнее задание

Работа с учебником  стр.281-282 Повторить литературоведческие термины.

Задания для летнего чтения стр.273-280

Контрольная работа.https://interneturok.ru/lesson/matematika/6-klass/koordinaty-na-ploskosti/stolbchatye-diagrammy
№1463.№1464. выполненные задания загрузить в АСУ 

РСО.

В случае зависания интернета выполнять упражнения из учебника.Математика 6 класс Н.Я.Виленкин страницы250-251.

https://www.youtube.com/watch?v=Nwe2UqXONJ4

Zoom-конференция. При отсутствии технической связи учебник стр 250 упр 

1425, устно
рабочая тетрадь стр 61 упр 1,2, на проверку в WhatsApp

10:40-11:10

Работа с учебником Повторить параграфы 102-103. 

Выполнение упражнения 614 (устно)

Выполнение работы по ссылке Повторить параграфы 104-105

https://resh.edu.ru/office/user/homeworks/

Медиатека Издательства "Просвещения" Технология. 6 класс.Казакевич В.М. 

Электронная форма учебника & 5.5
домашнее задание не предусмотрено

https://media.prosv.ru/static/books-viewer/index.html?path=/media/ebook/321623/
6

С
р

ед
а

1

2

3

4

2
7

.0
5

.2
0

2
0

5

6 класс

11:10-11:40

Самостоятель

ная работа с 

учебником.

Русский язык. 

Нурмухаметова 

Л.М.

Повторение.Орфог

рафия.Пунктуация.

Лексика и 

фразеология.

Перерыв

8:30-9:00

Самостоятель

ная работа с 

учебником

Литература 

Нурмухаметова 

Л.М.

Урок праздник 

"Путешествие по 

стране 

Литературии"

9:20-9:50

Он-лайн урок. 

Видеоконфер

енция Zoom

Математика 

Шагвалеев Р.Г.

10:10-10:40
Он-лайн 

подключение

Иностранный 

язык 

(английский), 

Щербакова Р.А.

Урок- повторение

С помощью 

ЭОР

Русский язык. 

Нурмухаметова 

Л.М.

Итоговый контроль 

по курсу 6 класса
12:00-12:30

12:50-13:20

Самостоятель

ная работа с 

учебным 

материалом

Технология   

Минихаерова 

Гульшат 

Заудатовна 

Основы 

технологии 

штукатурных работ 

https://interneturok.ru/lesson/matematika/6-klass/koordinaty-na-ploskosti/stolbchatye-diagrammy
https://www.youtube.com/watch?v=Nwe2UqXONJ4
https://resh.edu.ru/office/user/homeworks/
https://media.prosv.ru/static/books-viewer/index.html?path=/media/ebook/321623/

