

6 класс							
Дата	Урок	Время	Способ	Предмет, учитель	Тема урока	Ресурс	Домашнее задание
Среда	1	8:30-9:00	Самостоятельная работа с учебником	Литература Нурмухаметова Л.М.	Урок праздник "Путешествие по стране Литературии"	Работа с учебником стр.281-282 Задания для летнего чтения	Повторить литературоведческие термины. стр.273-280
	2	9:20-9:50	Он-лайн урок. Видеоконференция Zoom	Математика Шагалеев Р.Г.	Контрольная работа	https://interneturok.ru/lesson/matematika/6-klass/koordinaty-na-ploskosti/stolbchatye-d https://www.youtube.com/watch?v=Nwe2UqXONJ4	№1463.№1464. выполненные задания загрузить в АСУ РСО.
	3	10:10-10:40	Он-лайн подключение	Иностранный язык (английский), Щербакова Р.А.	Урок- повторение	Zoom-конференция. При отсутствии технической связи учебник стр 250 упр 1425, устно	рабочая тетрадь стр 61 упр 1,2, на проверку в WhatsApp
		10:40-11:10					
	4	11:10-11:40	Самостоятельная работа с учебником.	Русский язык. Нурмухаметова Л.М.	Повторение.Орфография.Пунктуация. Лексика и фразеология.	Работа с учебником Выполнение упражнения 614 (устно)	Повторить параграфы 102-103.
	5	12:00-12:30	С помощью ЭОР	Русский язык. Нурмухаметова Л.М.	Итоговый контроль по курсу 6 класса	Выполнение работы по ссылке https://resh.edu.ru/office/user/homeworks/	Повторить параграфы 104-105
27.05.2020	6	12:50-13:20	Самостоятельная работа с учебным материалом	Технология Минихаерова Гульшат Заудатовна	Основы технологии штукатурных работ	Медиатека Издательства "Просвещения" Технология. 6 класс.Казакевич В.М. Электронная форма учебника & 5.5 https://media.prosv.ru/static/books-viewer/index.html?path=/media/ebook/321623/	домашнее задание не предусмотрено